ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2020   №  10

                                                                     с. Тогул

	О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 29.10.2019 № 44 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, статьей 33 Регламента Тогульского районного Совета депутатов районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 29.10.2019 № 44 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тогульский район Алтайского края».

3. Направить указанное решение главе Тогульского района Басалаеву В.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.
Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                           О.И. Шнайдер

	Принято

решением районного Совета депутатов

от 25.02.2020 № 10

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 29.10.2019 № 44 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

          1.Внести в решение Тогульского районного Совета депутатов  от 29.10.2019 № 44 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тогульский район Алтайского края» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«1. Контрольно-счетная палата района образуется в составе председателя, аудитора и аппарата контрольно-счетной палаты района. В состав аппарата контрольно-счетной палаты входят инспекторы и иные штатные работники. На инспекторов контрольно-счетной палаты возлагаются обязанности по организации и непосредственному проведению внешнего муниципального финансового контроля в пределах компетенции контрольно-счетной палаты».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на сайте Администрации района в сети Интернет.
Глава района                                                                                      В.А. Басалаев

с. Тогул

«26» февраля 2020  г.

№ 3